CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA - CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – 80040-452 – Fone/Fax:
(41)3363-0234 – CURITIBA – PR’
e-mail: crfpr@crf-pr.org.br                                                              www.crf-pr.org.br

PORTARIA Nº 1534/2017

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do

Paraná – CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

nos termos da Lei nº 3.820/60 e do Regimento Interno, aprovado pela

Deliberação n.º 839/2015,

RESOLVE

Nomear os farmacêuticos abaixo relacionados a integrarem a

Comissão Assessora de Farmácia Comunitária deste CRF/PR para o biênio

2016/2017 revoga-se a Portaria 1492/2016, ficando a mesma assim composta:

Coordenador(a): Valquires Souza Godoy
Secretário(a) Executivo(a): Débora Zanatta

Membros:  Adriana Olsemann de Campos
 Alexandre Geraldi

  Ana Paula Vilar da Silva
  Fábio de Brito Moreira
  José Alex Gonçalves Figueira
  Márcio Augusto Antoniassi

     Suplente:  Wagner de Paula Rodrigues

Curitiba, 17 de fevereiro de 2017.

Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF-PR